
Colegio Monte Sión 
Dirección 

 

TURNOS DE ASISTENCIA PARA 
Semana del lunes 12 de septiembre al jueves 15 de septiembre del 2022 

 

LUNES 12 DE SEPTIEMBRE  

MODALIDAD DE CLASES 

PRESENCIAL VIRTUAL 

GRUPO B GRUPO A 

7° básico 8° básico 7° básico 8° básico 
1. Pedro Araya 1.- Krisna Cabrera 1.- Ismael Alfaro 1.- Luis Araya 
2.- Eduardo Cáceres 2.- Nataly Chambilla 2.- Fernando Cáceres 2.- Binca Césped 
3.- Darlyng Cisternas 3.- Bayron Cortes 3.- Emili Candia 3.- Alison Condori 
4.- Martina Flores 4.- Edith Diaz 4.- Camila Challapa 4.- Alexis Diaz 
5.- Jonathan Gómez 5.- Javiera Gómez 5.- José Cuellar 5.- Enrique Diaz 
6.- Allison Jorquera 6.- Marco González 6.- Benjamín García 6.- Pablo González 
7.- Cristian Llanque 7.- Amanda Herrera 7.- Genesis González 7.- Ignacio Haddad 
8.- Cristóbal Marín 8.- Fernanda Ireland 8.- Adhoram Languidey 8.- Sugeyli Huallpa 
9.- Claudio Oñate 9.- José Lepiqueo 9.- Karina Mamani 9.- Franz Larico 
10.- Víctor Ponce 10.- Mily Mamani 10.- Nieza Ojalvo 10.- Cristóbal Llanque 
11.- Aldair Quispe 11.- Nicolas Mancilla 11.- Luz Oñate 11.- Magdalena Mamani 
12.- Jonathan Ramírez 12.- Matías Moscoso 12. Betssabé Ortiz 12.- Jhon Moreno 
13.- Fransheska Tabilo 13.- Karolayn Pérez 13. Bresley Portocarrero 13.- Luis Quiñones 
14.- Melany Uchasara 14.- Fernanda Ramírez 14.- Vayoleth Ramírez 14.- Carlos Ramos 
15.- Luis Victoria 15.- Felipe Riquelme 15.- Rocío Ramos 15.- David Seguel 
16.- Santiago Martínez 16.- Edwin Soriano 16.- Nashmmya Tabilo 16.- Allison Tornería 
17.- Brennely Peredo 17.- Constanza Valencia 17.- Valeria Valencia 17.- Ayalén Ibaceta 
 18.- Sharela Guarachi 18.- Benjamín Yonima 18.- Samuel Silva 
 19.- Stalin Herrera 19.- Zolangel Nava 19.- Heyberliz Cabrita 

 20.- Belén Tenorio 
21.- Yajaira Araya  

20.- Antonia Opazo 20.- Jhon Copa 
21.- Amaro Riega  

  Los/as estudiantes deben presentarse de 
manera presencial de 13.45 a 15.15 horas para 

ensayar para presentación folclórica, 
correspondiente a la asignatura de Educación 

Física y Salud. 
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MARTES 13 DE SEPTIEMBRE  

MODALIDAD DE CLASES 

PRESENCIAL VIRTUAL 

GRUPO A GRUPO B 

7° básico 8° básico 7° básico 8° básico 
1.- Ismael Alfaro 1.- Luis Araya 1. Pedro Araya 1.- Krisna Cabrera 
2.- Fernando Cáceres 2.- Binca Césped 2.- Eduardo Cáceres 2.- Nataly Chambilla 
3.- Emili Candia 3.- Alison Condori 3.- Darlyng Cisternas 3.- Bayron Cortes 
4.- Camila Challapa 4.- Alexis Diaz 4.- Martina Flores 4.- Edith Diaz 
5.- José Cuellar 5.- Enrique Diaz 5.- Jonathan Gómez 5.- Javiera Gómez 
6.- Benjamín García 6.- Pablo González 6.- Allison Jorquera 6.- Marco González 
7.- Genesis González 7.- Ignacio Haddad 7.- Cristian Llanque 7.- Amanda Herrera 
8.- Adhoram Languidey 8.- Sugeyli Huallpa 8.- Cristóbal Marín 8.- Fernanda Ireland 
9.- Karina Mamani 9.- Franz Larico 9.- Claudio Oñate 9.- José Lepiqueo 
10.- Nieza Ojalvo 10.- Cristóbal Llanque 10.- Víctor Ponce 10.- Mily Mamani 
11.- Luz Oñate 11.- Magdalena Mamani 11.- Aldair Quispe 11.- Nicolas Mancilla 
12. Betssabé Ortiz 12.- Jhon Moreno 12.- Jonathan Ramírez 12.- Matías Moscoso 
13. Bresley Portocarrero 13.- Luis Quiñones 13.- Fransheska Tabilo 13.- Karolayn Pérez 
14.- Vayoleth Ramírez 14.- Carlos Ramos 14.- Melany Uchasara 14.- Fernanda Ramírez 
15.- Rocío Ramos 15.- David Seguel 15.- Luis Victoria 15.- Felipe Riquelme 
16.- Nashmmya Tabilo 16.- Allison Tornería 16.- Santiago Martínez 16.- Edwin Soriano 
17.- Valeria Valencia 17.- Ayalén Ibaceta 17.- Brennely Peredo 17.- Constanza Valencia 
18.- Benjamín Yonima 18.- Samuel Silva  18.- Sharela Guarachi 

19.- Zolangel Nava 
20.- Antonia Opazo 
 

19.- Heyberliz Cabrita 
20.- Jhon Copa 
21.- Amaro Riega 

 19.- Stalin Herrera 
20.- Belén Tenorio 
21.- Yajaira Araya 

  Los/as estudiantes deben presentarse de 
manera presencial de 13.45 a 15.15 horas para 

ensayar para presentación folclórica, 
correspondiente a la asignatura de Educación 

Física y Salud. 
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MIÉRCOLES 14 DE SEPTIEMBRE 

MODALIDAD DE CLASES 

PRESENCIAL VIRTUAL 

GRUPO B GRUPO A 

7° básico 8° básico 7° básico 8° básico 
1. Pedro Araya 1.- Krisna Cabrera 1.- Ismael Alfaro 1.- Luis Araya 
2.- Eduardo Cáceres 2.- Nataly Chambilla 2.- Fernando Cáceres 2.- Binca Césped 
3.- Darlyng Cisternas 3.- Bayron Cortes 3.- Emili Candia 3.- Alison Condori 
4.- Martina Flores 4.- Edith Diaz 4.- Camila Challapa 4.- Alexis Diaz 
5.- Jonathan Gómez 5.- Javiera Gómez 5.- José Cuellar 5.- Enrique Diaz 
6.- Allison Jorquera 6.- Marco González 6.- Benjamín García 6.- Pablo González 
7.- Cristian Llanque 7.- Amanda Herrera 7.- Genesis González 7.- Ignacio Haddad 
8.- Cristóbal Marín 8.- Fernanda Ireland 8.- Adhoram Languidey 8.- Sugeyli Huallpa 
9.- Claudio Oñate 9.- José Lepiqueo 9.- Karina Mamani 9.- Franz Larico 
10.- Víctor Ponce 10.- Mily Mamani 10.- Nieza Ojalvo 10.- Cristóbal Llanque 
11.- Aldair Quispe 11.- Nicolas Mancilla 11.- Luz Oñate 11.- Magdalena Mamani 
12.- Jonathan Ramírez 12.- Matías Moscoso 12. Betssabé Ortiz 12.- Jhon Moreno 
13.- Fransheska Tabilo 13.- Karolayn Pérez 13. Bresley Portocarrero 13.- Luis Quiñones 
14.- Melany Uchasara 14.- Fernanda Ramírez 14.- Vayoleth Ramírez 14.- Carlos Ramos 
15.- Luis Victoria 15.- Felipe Riquelme 15.- Rocío Ramos 15.- David Seguel 
16.- Santiago Martínez 16.- Edwin Soriano 16.- Nashmmya Tabilo 16.- Allison Tornería 
17.- Brennely Peredo 17.- Constanza Valencia 17.- Valeria Valencia 17.- Ayalén Ibaceta 
 18.- Sharela Guarachi 18.- Benjamín Yonima 18.- Samuel Silva 
 19.- Stalin Herrera 19.- Zolangel Nava 19.- Heyberliz Cabrita 

 20.- Belén Tenorio 
21.- Yajaira Araya 

20.- Antonia Opazo 20.- Jhon Copa 
21.- Amaro Riega  

  Los/as estudiantes deben presentarse de 
manera presencial de 13.45 a 15.15 horas para 

ensayar para presentación folclórica, 
correspondiente a la asignatura de Educación 

Física y Salud. 
 
 
 
 

JUEVES 15 DE SEPTIEMBRE  

MODALIDAD DE CLASES 

DEBEN ASISTIR DE MANERA PRESENCIAL 
TODOS LOS ESTUDIANTES DE 7° Y 8° BÁSICO  

 
 


